
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 27.08.03 № 202                                                                м.Ужгород

Про внесення змін до рішення
виконкому від 22.01.2003р. № 2

Відповідно до ст.5 Закону України “Про зайнятість населення”,
ст.34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Вилучити з Переліку підприємств, установ, організацій, на яких
заброньовані робочі місця для працевлаштування соціально
незахищених громадян міста (додаток до рішення виконкому від
22.01.2003р. № 2) підприємства :

- Ужгородське виробниче підприємство “Синевір” УТОГ (п.3
Переліку…);

- Ужгородське навчально-виробниче підприємство - 2 УТОГ (п.14
Переліку…), 

у зв’язку з тим, що на робочих місцях за робітничими професіями
даних підприємств працюють інваліди по слуху.

2. Ужгородському міському центру зайнятості (Олексіюк С.М.)
довести рішення до вказаних підприємств.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Балажа В.Г.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


